



# Nå er barnehagene på Nordstrand på rødt nivå: - Egentlig et drømmescenario, sier pedagogisk leder



PÅ TUR: Barna er på tur med kohorten sin i Brannfjellskogen. Pedagogisk leder forteller at de er flinke til å være i friluft. – Det er veldig mye lek i skogen og lange turer. Det er viktig hele året, både for barn og voksne.

DEL BEKKELAGET: Forrige uke ble det  
 innført rødt nivå i alle barnehager og  
skoler i Oslo og omegn. For  
 Bekkelaget kirkes barnehage har  
overgangen vært fin, og de opplever  
rødt nivå som positivt.

- Det er jo egentlig det. Det blir bedre  
oppfølging på hvert barn. Så egentlig er  
det et drømmescenario at vi blir tvunget  
til å løse det på denne måten, sier Heidi  
Moreno, pedagogisk leder i barnehagen.

Vanligvis i barnehagene er det  
turnusordninger. Noen møter tidlig og går  
tidlig, mens andre kommer senere og må  
stenge barnehagen.

- I tillegg er det jo ofte møter og vi har  
åpent i flere timer. Nå har vi mulighet til å  
dele oss. Så jeg tror vi kan lære noe av  
denne tiden, for eksempel at det er fint å  
jobbe i smågrupper med barna.



Heidi opplever at tilbakemeldingene fra foreldrene har vært gode, også fra barna.

- De har på en måte bare akseptert at ting er som de er. Hvis de spør om noe og vi sier det ikke går, så spør de "hvorfor ikke det?". Vi svarer på grunn av korona, og da er det liksom svar godt nok, ler hun.

## **Lite syke barn**

De bruker fortsatt skogen mye. Med Brannfjellskogen rett ved siden av er det lett å ta med de små ut på tur. Også har de vært heldige i og med at det ikke har vært noe smitte hos dem.

- Det har ikke vært noen ting og barna har vært lite syke. Min erfaring er også at foreldrene er flinke til å holde dem hjemme ved små forkjølelser, så vi har ikke måtte sende hjem noen heller.

Hun understreker at det er mange barnehager som har vært rammet på andre måter, og har andre type lokaler enn det de har, så opplevelsen av pandemien kan være annerledes etter hvem du spør.





PEDAGOGISK LEDER: Heidi Moreno er pedagogisk leder i Bekkelaget kirkes barnehage. Hun forteller at de har en god opplevelse med rødt nivå i barnehagen. Her med Wanda som klatrer på tur. Foto: Privat

- Men for oss har rødt nivå alt i alt vært greit. Vi har måtte omstille oss litt, men vi opplever at vi er nærmere barna og at de får tettere oppfølging. Vi har også prøvd å sette dem i grupper etter hvem som burde bli bedre kjent for eksempel.

I tillegg blir det mindre kaotisk når de er færre i en gruppe.

- Også er vi flinke til å være ute i friluft. Det er veldig mye lek i skogen og lange turer. Det er viktig hele året, både for barn og voksne.

ANNONSE

## **Stor plass og mange rom**

Måten de har løst det på er at de fire ansatte i avdelingen for de store barna har delt seg opp i to. Da har de to ansatte på hver kohort. Ettersom avdelingen til vanlig heter Regnbuen heter kohortene nå Regn og Buen. I tillegg har de gjort om personalrommet til avdeling så barna er på forskjellige plasser, så de ikke omgås.

– Vi måtte snu oss rundt på lørdag og tenke over hvordan vi kan gjøre det. Min første tanke var at dette går ikke om vinteren. Forrige nedstengning var det litt lettere med tanke på at det var varmt og vi var så mye ute. Men måten vi løser det på nå fungerer bra.

Men hun understreker at de er heldige i og med at de har stor plass og mange rom. Barnehagen er åpent kortere tid, syv timer om dagen, som også gjør at barna kan komme til forskjellige timer.

– De små leveres mellom åtte og halv ni, og så kommer de store barna etter. Så de slipper å krysse hverandre ved henting og levering.

## Lik Nordstrands Blad på Facebook



11 k personer liker dette. [Registrer deg](#) for å se hva vennene dine liker.

Les mer om: [Arbeidsliv](#) [Barnehager](#)  
[Bydel Nordstrand](#) [Bekkelaget](#) [Rødt nivå](#)